Subtotal: 188641.86
73359464095228C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

09/09/2023FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 39614.79IVA 21 %

6244.05PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 1.75% PBA 3301.23

237.801,93ARSTotal :

PESOSSON Doscientos treinta y siete mil ochocientos uno con noventa y tres Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042